
 
 

Presentasjon av referanseprosjekter 
 
Navn på ressurs LEIF SVERRE BOLAND Dokument nr  

 

 
Navn på prosjekt Domus Medica, UiO Størrelse m2 70 000m2 

Oppdragsgiver Universitetet i Oslo Kontraktsverdi på eget arbeid Etter medgått tid 

Type bygg Rehab av behandlingsposter, laboratorium   

Beskrivelse av rolle og 
ansvarsoppgaver: 

Fagansvarlig i forbindelse med 2+2 årlig rammeavtale. En 
rekke prosjekter i forbindelse med rehabilitering, 
ombygging, utredninger for deler av universitetets 
bygningsmasse i Oslo og utlandet. Laboratorier i Domus 
Medica og Odontologisk institutt. 
 
 

Tidspunkt for utførelse 
start/slutt 

2005-2009 

Referanse: John Helge Stensrud, UiO j.h.stensrud@admin.uio.no 95228708 

 
 

Beskrivelse av prosjektet 
Hjellnes Consult as inngikk rammeavtale med UiO med varighet av 2 år 
+ 2 år. I denne perioden fikk av avrop på flere prosjekter internt på 
UiOs bygningsmasse av variert omfang av størrelse og kvalitet. Store 
deler av prosjektene omhandlet behandlingsrom og laboratorium med 
full prosjektering av tekniske løsninger innen varme- og kjøleanlegg. 
 
Store utskiftninger av VVS tekniske anlegg for kontorvirksomhet, 
laboratorium, behandlingsrom med mer. Bred koordinering av 
prosjekteringskrav for ulike romtyper og arealer, med særskilte krav til 
luftbehandlingsanlegg. 
 
 
 
 
 

 
 
 
Anlegget omfattet:  

 Prosjektering av VVS-/kulde- og klima-tekniske anlegg i de fleste typer anlegg.  

 Utført en rekke tekniske og økonomiske utredninger. Utviklingsprosjekter. Energiutredninger. Arbeids- og innemiljøutredninger. 

 Søknad om byggetillatelse og igangsetting 

 Prosjekteringsledelse.  

 Kontrahering og prosjektadministrasjon. 

 Utvikling av fagstandarder, KS-arbeid, kurs og intern opplæring. 

 
Tilbudte saksbehandlers rolle i prosjektet 
Prosjekteringsleder og disiplinleder for innkomne avrop.  

 
Tilbudte saksbehandlers oppgaver i prosjektet 
Grensesnittkoordinator mot eksterne aktører og oppfølging av leveranser knyttet opp mot egen disiplin. 

 
Miljø- og energitiltak i prosjektet 
Det er utført en rekke energisimuleringer for de ulike prosjektene 

 
 


